
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22.04.2021 № 93  

      г. Жуковка 

 

Об утверждении Положения об  

обработке и защите персональных 

данных в администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской 

области 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», на основании Постановления Правительства РФ от 

21 марта 2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 

законом «О персональных данных» 

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение об обработке и защите 

персональных данных в администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области (далее-Положение). 

2. Руководителям структурных подразделений администрации и 

руководителям подведомственных муниципальных учреждений при 

обработке персональных данных руководствоваться Положением, 

утвержденным настоящим постановлением. 

3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области 

в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.главы администрации                                                     О.А.Воронин                                                

 

Отослано: руководителям структурных подразделений, руководителям                            

                  подведомственных муниципальных учреждений 

      


